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Projekti omaosaluse kaasfinantseeringu 

eraldamine mittetulundustegevuseks 

 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ paragrahvi 30 lõike 1 punkti 2, Antsla 

Vallavolikogu 28. juuni 2011. a määrusega nr 6 kehtestatud „Antsla valla eelarvest projektide 

omaosaluse kaasfinantseerimise kord“  paragrahvi 5 lõike 2  ning esitatud taotluse, Antsla 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Eraldada Antsla valla 2017. aasta eelarvest MTÜ-le  Kaikamäe (registrikood 80144764) 3000 

eurot, projekti „Kaika seltsimaja energiatõhusamaks ning tuleohutusnõuetele vastavaks muutmine“ 

kaasfinantseerimiseks.   

 

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

3. Ärakiri käesolevast otsusest väljastada valla raamatupidamisele. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
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Volikogu esimees 

    

 

 

koostaja ja esitaja Antsla Vallavalitsus 
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arenguspetsialist 

 

 

 

Seletuskiri.  
MTÜ Kaikamäe on esitanud projektitaotluse Võrumaa Partnerluskogule,  alameede 1.1 ”Külakogukondade 



arendamine” Projekti kogumaksumuseks on 39 982 eurot, Antsla vallalt palutakse toetust  3998 euro ulatuses 

mis moodustab 10% projekti kogumaksumusest. Vastavalt kehtestatud  korrale ”Antsla valla eelarvest 

projektide omaosaluse kaasfinantseerimise kord” on võimalik toetust eraldada  kuni 10% ulatuses kui hoone 

kuulub Antsla vallale. Vallavalitsuse ettepanek oli eraldada toetust  7,5 % ulatuses kokku summas 3000 eurot. 

Kaikamäe hoone on antud aastani 2034 tasuta rendile MTÜ Kaikamäe.   

Kaikamäe on Kaika ümbruse külade inimestele väga oluline paik - kunagine koolimaja, ammune 

kokkukäimiskoht, mälestuste paik kiriku ja surnuaiaga seoses. Lisaks emotsionaalsele poolele on väga oluline 

olemasolev infrastruktuur. Suuremateks ühisüritusteks sobilikud ruumid Tsoorus ja Antslas on liiga kaugel, et 

külakogukonna kokkusaamiseks neid kasutada. 

Kaikamäe seltsimaja tulevikku ja hoone seisukorda arutati külade koosolekutel 2016. aasta kevadel ja sügisel. 

Kohal oli külaelanikke erinevatest generatsioonidest ja nii vanu olijaid kui uusi elanikke. Peamiste 

probleemidena toodi välja, et puudulike küttesüsteemide tõttu on talveperioodil külm ning tagatud ei ole 

inimeste turvalisus tuleohutuse seisukohast (hoone seisukord vajab kooskõlla viimist Päästeameti 

tuleohutusnõuetega). Leiti, et on hädavajalik hoone parendamine energia- ja tervisesäästlikumaks. Käesolev 

olukord seab piiranguid hoone kasutusvõimalustele ning pakutavatele teenustele. 

Hoone efektiivset kasutamist takistavateks probleemideks on: 

- Kaikamäe seltsimaja puitaknad on pehkinud ja ei pea sooja.  

- Maja katusel ei ole lumetõket, mistõttu on purunenud vihmaveesüsteem, mille puudumise tõttu 

määnduvad aknad. 

Hoone I korruse veekütte radiaatorid on amortiseerunud ning neid on ka arvuliselt ebapiisavalt, et korrust 

soojaks kütta. Seltsimaja saali kütva bullerjan-tüüpi ahju metallkeha on läbi põlenud. 

 

Projekti rahastamist toetavad viited Antsla valla arengukavast 2016-2024:  
Projekt toetab Antsla valla arengukavas püstitatud eesmärki tegeleda järjepidevalt kultuuritaristu 

parendamisega ning tegeleda selle nimel, et osavõtt erinevatest kultuuri- ja spordiüritustest ja sündmustest 

oleks suurem. KOV eesmärgiks on külakeskustes ja seltsimajades kogukonnateenuste ja tegevuste arendamine 

- vallas on väärtustatud tugevad kogukonnad ja huvigrupid, kes on otsustamisse kaasatud ja teevad tihedat 

koostööd. Külad on aktiivsed ja koostööaltid.  


